свидетельство о регистрации транспортного средства 
– Серия 99 58 № 538351 от 08.09.2023 года, выдано ГИБДД № 1140017; пробег (км.) – 144 
533. КПП – АКПП. Техническое состояние – Хорошее/ Кузов имеет эксплуатационные 
дефекты. 

Начальная цена, руб.: 1 323 800 (один миллион триста двадцать три тысячи восемьсот) 

рублей 00 копеек, в том числе НДС. 
  Сумма задатка: 10 (десять)% от начальной цены торгов. 
  Шаг аукциона: 2 (два)% от начальной цены торгов. 

По вопросам подачи заявки на участие в торгах обращаться в рабочие дни с 9.00 до 
18.00 ч., тел. (812) 426-11-11, (доб.